88/2024; 
• ai sensi dell’art. 3 del suddetto “ACCORDO”, “Per l’espletamento delle attività di cui all’art. 2, 

l’Amministrazione Comunale riconoscerà all’Agenzia, a titolo di rimborso dei costi sostenuti per lo 
svolgimento delle stesse, l’importo di euro 1.516,00 (millecinquecentosedici/00), determinato sulla 
base del costo standard per giorno-uomo, di cui in premessa, fissato in euro 379,00 (trecentosettanta 
nove/00) e comunque non superiore al 50% della sanzione. Pertanto l’Amm.ne Comunale si impegna a 
comunicare all’Agenzia l’ammontare della sanzione effettivamente comminata”; 

• è pervenuto in data 29/12/2025 con protocollo n. 26282, il computo metrico estimativo;